царь са; оттеглилъ съ сичк’ятъ св дворъ въ
Гнета* Съ него наедно отишле и посланни-
цити Австійскп, Прусски и Русски;

Тія новини сљ донесоха и съ Европейски
ти вѣстници, конто додоха у Цариградъ
въ недѣля- Ето двѣ депеши обнародвани въ
единъ Трісск'п вѣстникъ:

Біепа, 18/31 Авг. Депеши, конто

додоха тука вчера и іая нощь, извѣ-
стяватъ че Неаполскіятъ царь былъ тръ-
гналъ за Гаета на 17/29 Авг. съсъ двѣ

фрегати. Едно временно правителство
станало въ столицата па двѣтѣ Сици

ліи: управлението са дало па Конгъ
де Сиракуза. Чакаше са единъ мани
фестъ отъ царьтъ къмъ Европа.